
 

2026 年１月吉日 

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 

代表取締役 柏木 秀 

 

本社ビル名変更のご案内 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社が入居しております事務所ビルの名称が、下記の通り変更となることになりました

ので、お知らせとしてご案内申し上げます。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、2026 年２月１日以降、弊社宛の郵便物や各種ご登録情

報を変更後のビル名にてお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。 

なお、住所（所在地）、電話番号の変更はございません。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

〇変更日 

２０２６年２月１日より 

 

〇新ビル名称 

変更前（現ビル名称） 変更後（新ビル名称） 

 

錦糸町プライムタワー 

JRWD 錦糸町タワー 

読み方：ジェイアールダブリューディー 

キンシチョウタワー 

 

〇所在地 （住所の変更はございません） 

〒１３６－００７１  

東京都江東区亀戸一丁目５番７号 JRWD 錦糸町タワー９階  

※ビル名のみが変更となります。 

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 

  

以上 


